Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9,
тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  «26» апреля  2021 г.                                                                                  № 12
О назначении членов участковых избирательных комиссий
 избирательных участков №№ 1-22 с правом решающего голоса
 из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с п. п. 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации» и пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной  Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с изменениями от 12.02.2020 г. № 286/1680-6) территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий Александро-Невского района Рязанской области членами участковых избирательных комиссий    с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1-22:
	№ п/п

Ф.И.О.
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Голубова
Анастасия Игоревна
	28.06.1986
	Собрание избирателей по месту жительства
	3

	2
	Шамшина
Ольга Олеговна
	14.08.1977
	Совет депутатов Александро-Невского городского поселения
	4

	3
	Морозова
Лариса Валерьевна
	26.04.1969
	Собрание избирателей по месту работы
	5

	4
	Шамшина
Елена Александровна
	08.04.1993
	Совет депутатов Александро-Невского городского поселения
	5

	5
	Ушакова
Алина Евгеньевна
	23.09.2001
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Александро-Невского района

	6

	6
	Маврушина
Ольга Ивановна
	12.01.1980
	собрание избирателей по месту работы
	7

	7
	Измайлова
 Галина Васильевна
	24.02.1962
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района
	12

	8
	Андреева
Анна Васильевна
	13.12.1956
	Собрание избирателей по месту жительства
	13

	9
	Бочкова
Галина Витальевна
	01.12.1962
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	13

	10
	Перчик
Оксана Равиловна
	06.06.1977
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района
	16

	11
	Левина
Галина Николаевна
	12.01.1969
	Собрание избирателей по месту жительства
	16

	12
	Меркулова
Ольга Васильевна
	26.06.1973
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района
	18

        2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          		    			                   Т. Ф. Федотова
Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						                      Н.М. Тюнина

Территориальная избирательная комиссия

Александро

-

Невского

района Рязанской области

391240, Рязанская обл., Александро

-

Невский район,  р.п. Александро

-

Невский, ул. Советская, д.9,

тел.22

-

5

-

25, 22

-

8

-

12, факс 22

-

4

-

55.

Р Е Ш Е Н И Е

от  «

26

» апреля

2021 г.

№

12

О назначении членов участковых избирательных комиссий

избирательных

участков №№ 1

-

22 с правом решающего голоса

из резерва составов участковых комиссий

В

соответствии с п. п. 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

российской Федерации» и пунктом 31 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной  Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137

-

6 (с

изменениями от 12.02.2020 г. № 286/1680

-

6) территориальная избирательная

коми

ссия

РЕШИЛА

:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Александро

-

Невского района Рязанской области член

ами

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

с правом решающего голоса избирательных

участк

ов

№№ 1

-

22

:

№

п/п

Ф.И.О.

Дата

рождения

Кем предложен

№

избирате

льного

участка

1

Голубова

Анастасия Игоревна

28.06.1986

Собрание избирателей по

месту жительства

3

2

Шамшина

Ольга Олеговна

14.08.1977

Совет депутатов

Александро

-

Невского

городского поселения

4

3

Морозова

Лариса Валерьевна

26.04.1969

Собрание избирателей по

месту

работы

5

4

Шамшина

Елена Александровна

08.04.1993

Совет депутатов

Александро

-

Невского

городского поселения

5

5

Ушакова

Алина Евгеньевна

23.09.2001

Местное отделение

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Александро

-

Невского

района

6